Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

50.018 PL/5788/
EXP/
EX/2015-1562382

LTR LTR 15101515 PREMIUM $20.953877 $0 $1,048.07

SUBTOTAL $1,048.07
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1014.81 002 - IVA Tasa 0.160000 $162.37

IVA al 16 % $162.37

TOTAL $1,210.44
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 44/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|865B22A0-699A-41DC-B5D8-FA2A78CC86B1|2024-04-26T20:04:23|PPD101129EA3|mb5maMnJQFXnvRIB+D8c22UFrLD+uege